ב. המציע העסיק בכל אחת מהשנים הרשומות בס"ק 2א' לעיל לפחות שני צוותים של עובדי שטח המבצעים את המדידה בפועל (להלן : "המודדים בשטח"), וכן העסיק כשכיר או כבעלים או כשותף או כקבלן משנה מטעמו מודד מוסמך בעל רישיון תקף, כמפורט בתקנות המודדים (מדידות ומיפוי) התשנ"ח – 1998, אשר רישיונו משנת 2013 לכל המאוחר.

אין מניעה כי גם אחד המודדים בשטח יהיה המודד המוסמך.

ג. מציע בעל מחזור הכנסות שנתי מפעילות מדידה של לפחות 1,000,000 ₪ (מיליון) ללא מע"מ, בממוצע, בשלושת השנים האחרונות (קרי, החל משנת 2016).

## **3. מסמכי ההצעה**

כל מציע יצרף להצעתו את המסמכים המפורטים להלן :

ג. אם המציע או בעל זיקה אליו הורשעו בפסק דין חלוט בשתי עבירות או יותר לפי חוק שכר מינימום - כי חלפה לפחות שנה אחת מן ההרשעה האחרונה ועד המועד האחרון להגשת הצעות.

4. לעניין סעיפים 2 ו-3 לעיל:

א. "אמצעי שליטה", "החזקה" ו-"שליטה" - כמשמעותם בחוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א-1981;

ב. "בעל זיקה" - כל אחד מאלה:

(1). חבר בני אדם שנשלט על ידי הקבלן.

(2). אם הקבלן הוא חבר בני אדם, אחד מאלה.

(3). בעל השליטה בו;

(1) חבר בני אדם שהרכב בעלי מניותיו או שותפיו, לפי הענין, דומה במהותו להרכב כאמור של הקבלן, ותחומי פעילותו של חבר בני האדם דומים במהותם לתחומי פעילותו של הקבלן;

(2) מי שאחראי מטעם הקבלן על תשלום שכר העבודה;

(3) אם הקבלן הוא חבר בני אדם שנשלט שליטה מהותית - חבר בני אדם אחר, שנשלט שליטה מהותית בידי מי ששולט בספק

"הורשע" בעבירה - הורשע בפסק דין חלוט בעבירה שנעברה אחרי יום כ"ה בחשון

התשס"ג (31 באוקטובר 2002);

"**חוק עובדים זרים**" - חוק עובדים זרים (איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים), התשנ"א-1991.

"**חוק שכר מינימום**" - חוק שכר מינימום, התשמ"ז-1987;

"**שליטה מהותית**" - החזקה של שלושה רבעים או יותר בסוג מסוים של אמצעי שליטה בחבר בני האדם;

5. זה שמי, זו חתימתי, ותוכן תצהירי דלעיל אמת.

---

**חתימת המצהיר/ה**

### אישור

אני הח"מ \_\_\_\_\_, עורך דין, מרחוב \_\_\_\_\_,
מס' רשיון \_\_\_\_\_ מאשר/ת בזאת כי ביום \_\_\_\_\_ הופיע/ה במשרדי
מר/גב' \_\_\_\_\_ ת.ז.

הקבלן מתחייב לשמור על הוראות החוק והנוהל החלות ושיחולו בעתיד על ביצוע העבודה.
- י. המועצה תהא רשאית לדרוש מהקבלן כי יומצאו לה תעודות ו/או אישורים ביחס לכל אדם או עובד המועסק על ידי הקבלן על פי הדין, לרבות אישור משטרה בהתאם לחוק למניעת העסקה של עברייני מין במוסדות מסוימים, התשס"א-2001, ככל שיהיה רלוונטי, על פי שיקול דעתה הבלעדי, והקבלן ימציא את האישורים כמבוקש.
- כ. למועצה שמורה הזכות לדרוש הפסקת העסקתו של כל עובד, העובד במתן העבודות והשירותים נשוא מכרז זה, והקבלן יצטרך להחליפו בתוך 48 שעות ממועד קבלת הודעת המועצה על דרישתה להחליף עובד ויידרש להמציא עובד אחר תחתיו.
- כא. נתוני קובץ הנכסים, חיובי המחזיקים, הצילומים הדיגיטליים, תשריטי המדידה, כל מסמך, מידע או חומר אחר אשר יימסר או יגיע לידי הקבלן ו/או מי מטעמו ובמהלך ביצוע השירות והנוגע לעבודה מושא מכרז זה הינם רכושה הבלעדי ויימסרו לידיה מיד עם דרישה ראשונה והמועצה תהא רשאית לעשות בהם כל שימוש על פי שיקול דעתה הבלעדי.
- כב. הקבלן מתחייב להעסיק (כשכיר או כקבלן משנה או כשותף או בעלים) בכל תקופת החווה והארכות מודדת/בעלת רישיון תקף ומוסמך לבצע מדידות על פי רישיונו/ה כמפורט בתקנות המודדים (מדידות ומיפוי) התשנ"ח 1998. על המודד לקבל את אישור העסקתו ע"י גזבר המועצה ו/או מי מטעמו/ה (להלן – "הממונה") ומראש. המועצה תהא רשאית לדרוש את החלפת המודד בהודעה של 7 ימים מראש.

כג. הקבלן מתחייב להעביר למועצה דו"חות ועדכונים, על פי דרישת המנהל, ובתדירות שתקבע על ידו מעת לעת, אודות פעולת שבוצעו על ידו ו/או על ידי עובדיו כמפורט במסמך ח' תכולת העבודות והשירותים למכרז זה, המצורף לחוזה זה.

הקבלן יחזיר למועצה את כל המסמכים, התיעוד, ההבהרות או כל פרט אחר הנוגע לביצוע העבודות והשירותים.

## 6. תמורה

תמורת ביצוע כל התחייבויותיו של הקבלן על פי ההסכם ובהתאם למסמכי המכרז וביצוע העבודה בשלמות, תשלם המועצה לקבלן את הסכומים כמפורט בהצעתו מסמך ב' למסמכי המכרז.

## 7. תנאי תשלום

א. החשבון ישולם בהתאם להוראות חוק מוסר תשלומים התשע"ז 2017 ממועד אישור המנהל את החשבון שהוגש על ידי הקבלן או חלקו. מובהר כי חשבון יוגש מדי חודש עד לחמישי בחודש בגין כל השטחים שנמדדו בחודש החולף ("החשבון השוטף"), בצירוף דו"ח פעילות.

ב. בשלושת החודשים האחרונים למתן השירות, תשולם לקבלן רק 90% מהתמורה המגיעה לו עפ"י ההסכם.

מבלי לפגוע ביתר זכויותיה של המועצה לפי חוזה זה ולפי כל דין, תהיה המועצה רשאית לבטל חוזה זה באופן מידי במידה והקבלן יפר הפרה יסודית של חוזה זה. סעיפים: 4, 8, 11, 12, 14, 15, 17 ומסמך ח"י- מסמך תכולת העבודה והשירותים, הינם תנאים עיקריים ויסודיים של חוזה זה, שהפרתם מהווה הפרה יסודית של חוזה זה כמשמעותה בחוק החוזים (תרופה בשל הפרת חוזה), התשל"א – 1970.
- ב. בלי לפגוע ו/או לגרוע מכל זכות המוקנית למועצה על פי הסכם זה ו/או על פי דין ועל אף כל הוראה אחרת בהסכם זה, בכל אחד מהמקרים המנויים להלן תהיה המועצה רשאית להביא הסכם זה לסיומו ע"י הודעה בכתב לקבלן. ניתנה הודעה כאמור, יסתיים הסכם זה בתאריך שיהיה נקוב בהודעה האמורה לקבלן.

#### 2. השגות

- 1) השגות יתקבלו במחלקת הגבייה של המועצה ויועברו למנהל הפרוייקט מטעם הקבלן. באחריות הקבלן לערוך טבלת אקסל הכוללת את פרטי המחזיק/ בעל הנכס, תאריך קבלת ההשגה, הסיבה להשגה והמועדים למתן מענה על פי חוק הרשויות המקומיות (ערר על קביעת ארנונה כללית) תשל"ו 1976.
- 2) הקבלן מתחייב להשיב להשגה בהתאם למועד הקבוע בד"ן. התשובה להשגה תיערך על ידי הקבלן בתאום עם מנהל הארנונה ותובא על ידי הקבלן לחתימת מנהלת הארנונה. לאחר חתימתה תישלח התשובה על ידי הקבלן למשיג בדואר רשום.
- 3) בנוסף, ככל שיוגש ערר על חיובים שמקורם בסקר נכסים זה, מתחייב הקבלן לספק כל חומר נדרש לעו"ד המייצג את המועצה במתן התשובה לערר.

המידע שייאסף ע"י הקבלן בכלל ובתוכנה בפרט יהפוך לרכוש המועצה. הקבלן יצרף תאור של מבנה הנתונים והוראות ליצוא ויבוא של הנתונים לכל מערכת אחרת שתבחר על ידי המועצה.

#### 7. איכות העבודה והעובדים

- א. כל המדידות יהיו חתומות ע"י מודד מוסמך בעל כל הרישיונות הנדרשים לפי כל דין, לרבות רישיון תקף לפי תקנות המודדים (מדידות ומיפוי) התשנ"ח 1998.
- ב. כל המבצעים יאושרו מראש על ידי המועצה. מבצע שלא יאושר ע"י המועצה ומראש לא יוכל לבצע מדידות מטעם המועצה.
- ג. השירות יבוצע באמצעות עובדים מיומנים ומודדים, בהיקף שיקבע המנהל ואשר יאפשר עמידת הקבלן בתנאי ההסכם ולוחות הזמנים שנקבעו לביצוע הסקר.
- ד. כל העובדים יעבדו בהתאם לכל תקן ישראלי מחייב לביצוע העבודה.